
PRVENSTVO OŠ LJUBLJANE V DVORANSKI 
ATLETIKI - SKUPINA B

Ljubljana, 16.01.2020

REZULTATI



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:01

RJAKOPIČORTAR NACE 9,251. 747

FRSANETAPORENTA ROZMAN JON 9,392. 711

AŠUŠTARSEVER PETER 9,433. 701

KOSEZEČIBEJ JAKA 9,684. 641

SPŠIŠKARUGEL VAL 10,135. 536

HSMREKARŠTENTA NAJ DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:04

FRSANETAŠOBA TAJ 9,181. 765

ŠENTVIDZARNIK LUKA 9,382. 713

KOSEZEJEVTIĆ PETAR 9,643. 651

AŠUŠTARKAVČIČ MARCEL 9,764. 622

HSMREKARJUVAN ALEKSANDER DNS

SPŠIŠKAROJINA GAŠPER DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:07

HSMREKARDOVŠAK GAŠPER 9,161. 770q

VVODNIKŠONC NIK 9,582. 665

FRSANETAŠAHIĆ JON 9,783. 617

SPŠIŠKAJANEŽIČ SAMO 10,184. 525

AŠUŠTARJAKOPIČ ŽAN 10,515. 457

RJAKOPIČLAMBERGAR DAVID JAKOB DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:09

AŠUŠTARAVŠIČ TOBIJA 8,731. 889q

VVODNIKBOISA LIAN 8,902. 842q

SPŠIŠKAREJC TIMOTEJ 9,083. 791q

FRSANETAZALAZNIK ANŽE 9,284. 739

KOSEZEPOTOČNIK HOENIGSMAN TIM 9,355. 721

RJAKOPIČZALOKAR NEJC DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:13

VVODNIKTURŠIČ ŠIBENIK GREGOR 8,601. 926q

RJAKOPIČŠABOTIĆ TAIS 8,652. 912q

AŠUŠTARBARTOLJ SEBASTJAN 9,823. 608

SPŠIŠKAFRELIH BOR 10,214. 519

KOSEZEKRSTIĆ MARKO DNS

FRSANETAPRIŠLIČ MALKOČ MAJ DNS

16.01.2020, 12:59:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VVODNIKTURŠIČ ŠIBENIK GREGOR 8,601. 926q

RJAKOPIČŠABOTIĆ TAIS 8,652. 912q

AŠUŠTARAVŠIČ TOBIJA 8,733. 889q

VVODNIKBOISA LIAN 8,904. 842q

SPŠIŠKAREJC TIMOTEJ 9,085. 791q

HSMREKARDOVŠAK GAŠPER 9,166. 770q

FRSANETAŠOBA TAJ 9,187. 765

RJAKOPIČORTAR NACE 9,258. 747

FRSANETAZALAZNIK ANŽE 9,289. 739

KOSEZEPOTOČNIK HOENIGSMAN TIM 9,3510. 721

ŠENTVIDZARNIK LUKA 9,3811. 713

FRSANETAPORENTA ROZMAN JON 9,3912. 711

AŠUŠTARSEVER PETER 9,4313. 701

VVODNIKŠONC NIK 9,5814. 665

KOSEZEJEVTIĆ PETAR 9,6415. 651

KOSEZEČIBEJ JAKA 9,6816. 641

AŠUŠTARKAVČIČ MARCEL 9,7617. 622

FRSANETAŠAHIĆ JON 9,7818. 617

AŠUŠTARBARTOLJ SEBASTJAN 9,8219. 608

SPŠIŠKARUGEL VAL 10,1320. 536

SPŠIŠKAJANEŽIČ SAMO 10,1821. 525

SPŠIŠKAFRELIH BOR 10,2122. 519

AŠUŠTARJAKOPIČ ŽAN 10,5123. 457

RJAKOPIČZALOKAR NEJC DNS

RJAKOPIČLAMBERGAR DAVID JAKOB DNS

HSMREKARŠTENTA NAJ DNS

FRSANETAPRIŠLIČ MALKOČ MAJ DNS

KOSEZEKRSTIĆ MARKO DNS

HSMREKARJUVAN ALEKSANDER DNS

SPŠIŠKAROJINA GAŠPER DNS

16.01.2020, 12:59:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

mlajši učenci, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:00

KOSEZEHUKIĆ MARK 1,351. 746

VVODNIKBENČIČ GOMIZELJ BOR 1,302. 702

FRSANETAVOLAVŠEK LUKA 1,253. 657

RJAKOPIČGALA FILIP 1,154. 570

AŠUŠTARAHAČIČ URBAN 1,105. 527

AŠUŠTARPRAČEK FILIP 1,106. 527

FRSANETAKOLBE TILEN NM

SPŠIŠKAPODLOGAR ALEKSANDER DNS

HSMREKARBANFIĆ TAMIR DNS

KOSEZEGREGORIČ VAL DNS

SPŠIŠKAKOBE MAKS DNS

HSMREKARBEŠIREVIĆ RAM DNS

VVODNIKKISIN GABER DNS

RJAKOPIČPAVLIČ TIM DNS

105 120115110 125 140135130

O O O O O O XXO XXX1. HUKIĆ MARK

O O XO O XO O XXX2. BENČIČ 
GOMIZELJ BOR

O O O O O XXX3. VOLAVŠEK 
LUKA

O O O XXX4. GALA FILIP

O O XXX5. AHAČIČ URBAN

O XXO XXX6. PRAČEK FILIP

- XXXKOLBE TILEN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:34

RJAKOPIČŠABOTIĆ TAIS 8,611.

VVODNIKTURŠIČ ŠIBENIK GREGOR 8,652.

AŠUŠTARAVŠIČ TOBIJA 8,733.

VVODNIKBOISA LIAN 9,054.

SPŠIŠKAREJC TIMOTEJ 9,275.

HSMREKARDOVŠAK GAŠPER 9,296.

16.01.2020, 12:59:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

mlajši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:30

SPŠIŠKASOKLIČ ZORAN 4,201. 717

SPŠIŠKAGLAVAN KRISTIJAN 4,172. 710

RJAKOPIČŠČETINEC DOMEN 4,123. 699

AŠUŠTARPROSEN VID 4,054. 682

FRSANETAŠOBA SVIT 4,055. 682

AŠUŠTARVINTAR MATIC 4,056. 682

VVODNIKJANIĆ GAŠPER 4,047. 680

HSMREKARŠELIGA SVIT 4,038. 678

AŠUŠTARSELAN PETER 3,949. 657

RJAKOPIČOČKO FILIP 3,8510. 636

FRSANETAZIMIC URBAN 3,8511. 636

ŠENTVIDVODOPIVEC MAJ 3,7112. 604

SPŠIŠKAŠPIK LAN TIMON 3,6613. 592

RJAKOPIČEKART ŽAN 3,6414. 587

KOSEZEŠČUKA LIAM 3,6415. 587

VVODNIKTRATNIK GAL 3,4916. 552

KOSEZEPERKOVIĆ MARSEL 3,4417. 541

FRSANETAANDRIJAŠI DOMINIK 3,3518. 520

KOSEZESAVIĆ SVIT 3,2619. 499

VVODNIKNOVAK NAL 3,1120. 463

HSMREKARABAZOV ROBERTO KRISTIJAN DNS

HSMREKARMARUŠIČ MATEJ DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. SOKLIČ ZORAN 4,20 4,16 4,16

2. GLAVAN KRISTIJAN 4,17 3,99 4,08

3. ŠČETINEC DOMEN 4,12 X 3,97

4. PROSEN VID 4,00 4,04 4,05

5. ŠOBA SVIT 4,01 4,05 X

6. VINTAR MATIC X 3,82 4,05

7. JANIĆ GAŠPER 4,04 3,82 4,04

8. ŠELIGA SVIT 4,03 3,85 3,78

9. SELAN PETER 3,94 3,82 3,83

10. OČKO FILIP 3,85 3,76 2,75

11. ZIMIC URBAN 3,60 3,85 3,16

12. VODOPIVEC MAJ 3,71 3,53 X

13. ŠPIK LAN TIMON 3,66 3,65 3,55

14. EKART ŽAN 3,57 3,44 3,64

15. ŠČUKA LIAM 3,47 3,64 3,53

16. TRATNIK GAL 3,47 3,49 3,29

16.01.2020, 12:59:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

1. poskus 2. poskus 3. poskus

17. PERKOVIĆ MARSEL 3,40 3,44 3,26

18. ANDRIJAŠI DOMINIK 2,96 3,35 2,75

19. SAVIĆ SVIT 3,16 3,26 X

20. NOVAK NAL 2,99 3,11 2,71

16.01.2020, 12:59:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

mlajše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:00

RJAKOPIČSIKOŠEK AJDA 4,181. 767

FRSANETAAMON PIJA 3,912. 697

RJAKOPIČKRIŽNAR LILI 3,913. 697

AŠUŠTARKORDIŠ MELANIJA 3,804. 669

HSMREKARJERAJ AJDA 3,685. 638

VVODNIKFORTUNA MANCA 3,666. 632

AŠUŠTARLESAR ANA 3,547. 602

KOSEZESTEVIČ ŽIVA 3,538. 599

KOSEZEJELNIKAR EVA 3,529. 596

SPŠIŠKAKOSHURNIKOVA KATARINA 3,4610. 581

SPŠIŠKAKOSHURNIKOVA MARIA 3,3811. 560

FRSANETAZDRAVJE NIKA 3,3712. 558

FRSANETAZMAGAJ MIŠA 3,2813. 535

TRNOVOVODOPIVEC LANA 3,2414. 525

VVODNIKMAKSIMOVIĆ MILA 3,2315. 522

SPŠIŠKAPEGAN TARA 3,1816. 509

VVODNIKVEREN ELA 3,1617. 504

KOSEZEKLADNIK ENIA 3,1218. 494

TRNOVOLOVŠE ALJA 3,1019. 489

RJAKOPIČMATELIĆ KONTI NIK 3,0920. 486

AŠUŠTARKOŠOROK TEREZA 2,8221. 418

ŠENTVIDŠPRINGER ZOJA DNS

TRNOVOGEBERT HANA DNS

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. SIKOŠEK AJDA 4,18 4,18 4,18

2. AMON PIJA 3,59 3,77 3,91

3. KRIŽNAR LILI 3,91 3,65 3,65

4. KORDIŠ MELANIJA 3,17 3,46 3,80

5. JERAJ AJDA 3,68 3,67 3,58

6. FORTUNA MANCA 3,61 3,66 2,70

7. LESAR ANA 3,45 3,54 3,46

8. STEVIČ ŽIVA 3,28 3,37 3,53

9. JELNIKAR EVA 3,39 3,52 2,48

10. KOSHURNIKOVA KATARINA 3,35 3,46 3,34

11. KOSHURNIKOVA MARIA 3,07 3,38 3,08

12. ZDRAVJE NIKA 2,78 3,37 3,31

13. ZMAGAJ MIŠA 3,28 3,11 X

14. VODOPIVEC LANA 2,58 3,24 3,19

15. MAKSIMOVIĆ MILA X 3,23 X

16.01.2020, 12:59:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

1. poskus 2. poskus 3. poskus

16. PEGAN TARA 3,18 X X

17. VEREN ELA 3,01 3,08 3,16

18. KLADNIK ENIA 2,90 2,86 3,12

19. LOVŠE ALJA 3,10 2,86 2,93

20. MATELIĆ KONTI NIK X 2,98 3,09

21. KOŠOROK TEREZA 2,82 X 2,64

16.01.2020, 12:59:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

mlajše učenke, Višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:00

ŠENTVIDREJEC LUCIJA 1,351. 830

KOSEZEZAJC AJDA 1,302. 783

VVODNIKLAMBROVSKI PETROVIĆ KATJA 1,303. 783

HSMREKARJOVIČEVIĆ SARA 1,254. 737

KOSEZEGERATIČ DOVŽAN ZALA 1,254. 737

RJAKOPIČPLEIĆ ELA LANA 1,256. 737

HSMREKARZDOVC ALEKSANDRA 1,207. 690

VVODNIKGRINTAL LARA 1,208. 690

AŠUŠTARZUPANČIČ ZOJA 1,159. 645

FRSANETACEDILNIK POLONCA 1,1510. 645

RJAKOPIČMLEKUŠ LARA 1,1011. 599

SPŠIŠKATICA NEVENA 1,1011. 599

TRNOVOMITROVIČ LARA 1,0513. 555

AŠUŠTARMAGISTER NIKA NM

SPŠIŠKAKITANOVIĆ DUNJA DNS

FRSANETASTOPAR MAJA DNS

TRNOVOSOTOŠEK VITA MARIJA DNS

100 115110105 120 135130125 140

O O O O O O O XO XXX1. REJEC LUCIJA

O O O O O O O XXX2. ZAJC AJDA

O O O O O O XXO XXX3. LAMBROVSKI 
PETROVIĆ 
KATJA

O O O O O O XXX4. JOVIČEVIĆ 
SARA

O O O O O O XXX4. GERATIČ 
DOVŽAN ZALA

O O XXO O O XXO XXX6. PLEIĆ ELA 
LANA

O O O XO O XXX7. ZDOVC 
ALEKSANDRA

O O O XO XXO XXX8. GRINTAL LARA

XXO O XO O XXX9. ZUPANČIČ 
ZOJA

- O O XO XXX10. CEDILNIK 
POLONCA

O O O XXX11. MLEKUŠ LARA

O O O XXX11. TICA NEVENA

O O XXX13. MITROVIČ LARA

XXXMAGISTER NIKA

16.01.2020, 12:59:07

9 / 27
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:16

RJAKOPIČARTUKOVIĆ AMINA 9,801. 682 9,800

AŠUŠTAREVA RUPNIK 10,042. 620

VVODNIKMEŠANOVIĆ AMILA 10,273. 564

KOSEZETUMA ŠPELA 10,364. 543

FRSANETARAHNE TINKARA 10,535. 506

SPŠIŠKABRATOVIČ LISA 11,166. 373

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:18

SPŠIŠKAVEHOVAR EMA 8,341. 1109q

KOSEZESLUGA ANA 9,022. 896q

FRSANETAORGOLIČ EMA 9,803. 682 9,792

VVODNIKKORENJAK GOBBO MOETI 9,864. 667

AŠUŠTARMARINŠEK MIA DNS

RJAKOPIČVNUK ZALA DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:20

VVODNIKPODGORŠEK AJDA 8,871. 943q

RJAKOPIČSMREKAR BOŽIČ JELKA 9,622. 729q

KOSEZEKORITNIK ŽIVA 10,693. 471

ŠENTVIDBEKEŠ ZARJA DNS

AŠUŠTARRUS DORA DNS

FRSANETAKODRIČ ŽIVA DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:21

KOSEZEKAŠELJEVIČ LARA 9,631. 727q

HSMREKARGOLUB ENEJA 10,332. 550

SPŠIŠKAKODERMAC LARA DNS

ŠENTVIDPERŠIN PETERNELJ IZA DNS

DRAVLJEVODUŠEK KRŽIŠNIK NIKA DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:24

HSMREKARJORDAN ZOJA 9,471. 768q

TRNOVONOVAK URŠULA 9,842. 672

SPŠIŠKAPUREBER KLARA 9,983. 636

RJAKOPIČRODMAN BRODNIK BRINA 10,234. 574 10,222

FRSANETABATAKOVIĆ ABRAM SUNČICA 10,255. 569

16.01.2020, 12:59:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:26

KOSEZEKUGLER JULIJA 9,851. 669

TRNOVOFRIDL JARC DORA 10,132. 598

FRSANETAJURAS NIKA 10,143. 595

SPŠIŠKAVALENČIČ JULIJA 10,234. 574 10,228

RJAKOPIČSEKULIČ ELA 10,285. 562

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SPŠIŠKAVEHOVAR EMA 8,341. 1109q

VVODNIKPODGORŠEK AJDA 8,872. 943q

KOSEZESLUGA ANA 9,023. 896q

HSMREKARJORDAN ZOJA 9,474. 768q

RJAKOPIČSMREKAR BOŽIČ JELKA 9,625. 729q

KOSEZEKAŠELJEVIČ LARA 9,636. 727q

FRSANETAORGOLIČ EMA 9,807. 682 9,792

RJAKOPIČARTUKOVIĆ AMINA 9,808. 682 9,800

TRNOVONOVAK URŠULA 9,849. 672

KOSEZEKUGLER JULIJA 9,8510. 669

VVODNIKKORENJAK GOBBO MOETI 9,8611. 667

SPŠIŠKAPUREBER KLARA 9,9812. 636

AŠUŠTAREVA RUPNIK 10,0413. 620

TRNOVOFRIDL JARC DORA 10,1314. 598

FRSANETAJURAS NIKA 10,1415. 595

RJAKOPIČRODMAN BRODNIK BRINA 10,2316. 574 10,222

SPŠIŠKAVALENČIČ JULIJA 10,2317. 574 10,228

FRSANETABATAKOVIĆ ABRAM SUNČICA 10,2518. 569

VVODNIKMEŠANOVIĆ AMILA 10,2719. 564

RJAKOPIČSEKULIČ ELA 10,2820. 562

HSMREKARGOLUB ENEJA 10,3321. 550

KOSEZETUMA ŠPELA 10,3622. 543

FRSANETARAHNE TINKARA 10,5323. 506

KOSEZEKORITNIK ŽIVA 10,6924. 471

SPŠIŠKABRATOVIČ LISA 11,1625. 373

FRSANETAKODRIČ ŽIVA DNS

ŠENTVIDBEKEŠ ZARJA DNS

AŠUŠTARMARINŠEK MIA DNS

AŠUŠTARRUS DORA DNS

ŠENTVIDPERŠIN PETERNELJ IZA DNS

RJAKOPIČVNUK ZALA DNS

DRAVLJEVODUŠEK KRŽIŠNIK NIKA DNS

SPŠIŠKAKODERMAC LARA DNS

16.01.2020, 12:59:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:36

SPŠIŠKAVEHOVAR EMA 8,241.

VVODNIKPODGORŠEK AJDA 8,872.

KOSEZESLUGA ANA 9,013.

HSMREKARJORDAN ZOJA 9,394.

KOSEZEKAŠELJEVIČ LARA 9,485.

RJAKOPIČSMREKAR BOŽIČ JELKA 9,746.

16.01.2020, 12:59:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:39

SPŠIŠKALAMPRECHT MAXIM 8,031. 1095q

AŠUŠTARKOLAR MIHA 8,342. 1000

RJAKOPIČJADRETIČ MAJ 8,433. 974 8,421

HSMREKARZAGORIČNIK VID 8,444. 971

DRAVLJEJAKLIČ JAN 8,475. 962 8,461

TRNOVOBAHOVEC TIM DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:41

HSMREKARKAR KLOBUČARIČ TIM 7,671. 1213q

SPŠIŠKALIPICER TEODOR MARSEL 8,412. 980

FRSANETAFABLE DAVID 8,543. 943

VVODNIKMAKAROVIČ OSKAR 8,654. 912 8,642

RJAKOPIČDAKIĆ LUKA 9,485. 688

AŠUŠTARZUPAN MATIC DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:43

KOSEZEŠKOF LUKA 8,171. 1052q

SPŠIŠKAJANČIČ ANDRAŽ 8,202. 1043

RJAKOPIČHAŠAJ JAKA 8,703. 897 8,691

VVODNIKPULEVIČ LOVRO DNS

AŠUŠTARGRČAR AXEL DNS

FRSANETAORGOLIČ PATRIK DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:45

KOSEZEMEGLIČ DAVID 8,251. 1027

FRSANETAHACE ENEJ 8,702. 897 8,700

RJAKOPIČOČKO JAKA 8,753. 883

ŠENTVIDAMON MAKS 9,294. 736

VVODNIKOCEPEK NEJC DNS

AŠUŠTARDUHOVNIK MAKS DNS

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:48

RJAKOPIČLAMBERGAR KAL DOMINIK 8,131. 1064q

DRAVLJEKOGOVŠEK JAKA 8,232. 1033 8,224

KOSEZEJANŠA LUKA 8,233. 1033 8,230

VVODNIKKUNZE MAKS 8,864. 853

ŠENTVIDDUKIĆ LUKA 8,945. 831

FRSANETAŽIVKOVIĆ MARKO DIS 8,644

16.01.2020, 12:59:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:50

DRAVLJEKUJOVIĆ TIAN 7,991. 1110q

VVODNIKSELIMOVIĆ ALMIR 8,112. 1070q

SPŠIŠKAVULIĆ ARNE 8,433. 974 8,426

ŠENTVIDTOME JERNEJ 8,474. 962 8,466

KOSEZEMEKINC BRIN 9,145. 775

HSMREKARALIĆ ADIS DNS

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:52

HSMREKARZDOVC JERNEJ 8,371. 991

DRAVLJEROGELJ TIMOTEJ 8,722. 892

KOSEZEDONKO ZAJEC LOVRO 8,833. 861

SPŠIŠKAŠTIH MATEVŽ DNS

TRNOVOKOVAČ BIZJAK BERNARD DNS

16.01.2020, 12:59:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

HSMREKARKAR KLOBUČARIČ TIM 7,671. 1213q

DRAVLJEKUJOVIĆ TIAN 7,992. 1110q

SPŠIŠKALAMPRECHT MAXIM 8,033. 1095q

VVODNIKSELIMOVIĆ ALMIR 8,114. 1070q

RJAKOPIČLAMBERGAR KAL DOMINIK 8,135. 1064q

KOSEZEŠKOF LUKA 8,176. 1052q

SPŠIŠKAJANČIČ ANDRAŽ 8,207. 1043

DRAVLJEKOGOVŠEK JAKA 8,238. 1033 8,224

KOSEZEJANŠA LUKA 8,239. 1033 8,230

KOSEZEMEGLIČ DAVID 8,2510. 1027

AŠUŠTARKOLAR MIHA 8,3411. 1000

HSMREKARZDOVC JERNEJ 8,3712. 991

SPŠIŠKALIPICER TEODOR MARSEL 8,4113. 980

RJAKOPIČJADRETIČ MAJ 8,4314. 974 8,421

SPŠIŠKAVULIĆ ARNE 8,4315. 974 8,426

HSMREKARZAGORIČNIK VID 8,4416. 971

DRAVLJEJAKLIČ JAN 8,4717. 962 8,461

ŠENTVIDTOME JERNEJ 8,4718. 962 8,466

FRSANETAFABLE DAVID 8,5419. 943

VVODNIKMAKAROVIČ OSKAR 8,6520. 912 8,642

RJAKOPIČHAŠAJ JAKA 8,7021. 897 8,691

FRSANETAHACE ENEJ 8,7022. 897 8,700

DRAVLJEROGELJ TIMOTEJ 8,7223. 892

RJAKOPIČOČKO JAKA 8,7524. 883

KOSEZEDONKO ZAJEC LOVRO 8,8325. 861

VVODNIKKUNZE MAKS 8,8626. 853

ŠENTVIDDUKIĆ LUKA 8,9427. 831

KOSEZEMEKINC BRIN 9,1428. 775

ŠENTVIDAMON MAKS 9,2929. 736

RJAKOPIČDAKIĆ LUKA 9,4830. 688

FRSANETAŽIVKOVIĆ MARKO DIS 8,644

FRSANETAORGOLIČ PATRIK DNS

SPŠIŠKAŠTIH MATEVŽ DNS

TRNOVOBAHOVEC TIM DNS

AŠUŠTARDUHOVNIK MAKS DNS

VVODNIKPULEVIČ LOVRO DNS

AŠUŠTARZUPAN MATIC DNS

VVODNIKOCEPEK NEJC DNS

TRNOVOKOVAČ BIZJAK BERNARD DNS

HSMREKARALIĆ ADIS DNS

AŠUŠTARGRČAR AXEL DNS

16.01.2020, 12:59:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 12:08

HSMREKARKAR KLOBUČARIČ TIM 7,701.

DRAVLJEKUJOVIĆ TIAN 7,932.

SPŠIŠKALAMPRECHT MAXIM 8,023. 8,013

VVODNIKSELIMOVIĆ ALMIR 8,024. 8,020

RJAKOPIČLAMBERGAR KAL DOMINIK 8,085.

KOSEZEŠKOF LUKA 8,216.

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:54

TRNOVOJANŽELJ BRINA 8,541. 1046q

AŠUŠTAROSTANEK IZABELA 8,702. 996q

KOSEZEGOLMAJER NINA 9,113. 870

FRSANETADRESLER DAŠA 9,144. 861

SPŠIŠKAPUGELJ ŠPELA 9,205. 844

VVODNIKBATIĆ DAJANA DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:56

TRNOVOSORČAN ZARIKA 9,431. 779

SPŠIŠKAKOSKURNIKOVA ULIJANA 9,602. 735 9,596

AŠUŠTARDOBRŠEK TIA 9,603. 735 9,600

RJAKOPIČPLEIĆ PIA TAJA 9,614. 732

HSMREKARZIDANŠEK TAJA 9,635. 727

VVODNIKPECI ALBINA 10,126. 600 10,114

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 11:59

SPŠIŠKABURGER NAJA 8,331. 1112q

HSMREKARJAKOLIČ ELA 8,802. 965q

AŠUŠTARMAGISTER NATAŠA 8,883. 940

TRNOVOJAVORNIK KAJA DNS

RJAKOPIČKRAMŽAR ZARA DNS

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 12:01

AŠUŠTARDUHOVNIK PIA KLARA 8,611. 1024q

KOSEZEGOLMAJER ANA 9,412. 785

SPŠIŠKALAMPRECHT NIKA 9,723. 703

TRNOVOBOGOMOLEC ELIZABETA 10,124. 600 10,117

RJAKOPIČEMBERŠIČ TIA DNS

16.01.2020, 12:59:10
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 12:03

RJAKOPIČHITI LEJLA 9,091. 876

KOSEZEBRENK AJDA 9,242. 833

DRAVLJEMETERC BRINA 9,743. 698

VVODNIKANGELI ORIANA 9,784. 687

ŠENTVIDKOKALJ VIDA DNS

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 12:04

KOSEZEKOŠAK LIA ALYA 8,831. 955q

DRAVLJEMARAŽ ANJA 9,102. 873 9,091

RJAKOPIČOGNJENOVIĆ ALINA 9,133. 864

VVODNIKKOVAČ MAŠA 9,824. 677

ŠENTVIDNOVAK TINKARA DNS

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 12:06

KOSEZEROŠ ZANA 9,101. 873 9,092

SPŠIŠKASKOK ULA 9,212. 841

TRNOVOJURKOVIČ ASTRID 9,993. 634

FRSANETAHURČAK EMA DNS

VVODNIKSCHROTT TIA DNS

16.01.2020, 12:59:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SPŠIŠKABURGER NAJA 8,331. 1112q

TRNOVOJANŽELJ BRINA 8,542. 1046q

AŠUŠTARDUHOVNIK PIA KLARA 8,613. 1024q

AŠUŠTAROSTANEK IZABELA 8,704. 996q

HSMREKARJAKOLIČ ELA 8,805. 965q

KOSEZEKOŠAK LIA ALYA 8,836. 955q

AŠUŠTARMAGISTER NATAŠA 8,887. 940

RJAKOPIČHITI LEJLA 9,098. 876

DRAVLJEMARAŽ ANJA 9,109. 873 9,091

KOSEZEROŠ ZANA 9,1010. 873 9,092

KOSEZEGOLMAJER NINA 9,1111. 870

RJAKOPIČOGNJENOVIĆ ALINA 9,1312. 864

FRSANETADRESLER DAŠA 9,1413. 861

SPŠIŠKAPUGELJ ŠPELA 9,2014. 844

SPŠIŠKASKOK ULA 9,2115. 841

KOSEZEBRENK AJDA 9,2416. 833

KOSEZEGOLMAJER ANA 9,4117. 785

TRNOVOSORČAN ZARIKA 9,4318. 779

SPŠIŠKAKOSKURNIKOVA ULIJANA 9,6019. 735 9,596

AŠUŠTARDOBRŠEK TIA 9,6020. 735 9,600

RJAKOPIČPLEIĆ PIA TAJA 9,6121. 732

HSMREKARZIDANŠEK TAJA 9,6322. 727

SPŠIŠKALAMPRECHT NIKA 9,7223. 703

DRAVLJEMETERC BRINA 9,7424. 698

VVODNIKANGELI ORIANA 9,7825. 687

VVODNIKKOVAČ MAŠA 9,8226. 677

TRNOVOJURKOVIČ ASTRID 9,9927. 634

VVODNIKPECI ALBINA 10,1228. 600 10,114

TRNOVOBOGOMOLEC ELIZABETA 10,1229. 600 10,117

TRNOVOJAVORNIK KAJA DNS

VVODNIKBATIĆ DAJANA DNS

FRSANETAHURČAK EMA DNS

ŠENTVIDNOVAK TINKARA DNS

ŠENTVIDKOKALJ VIDA DNS

RJAKOPIČEMBERŠIČ TIA DNS

RJAKOPIČKRAMŽAR ZARA DNS

VVODNIKSCHROTT TIA DNS

16.01.2020, 12:59:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 12:11

SPŠIŠKABURGER NAJA 8,291.

TRNOVOJANŽELJ BRINA 8,502.

AŠUŠTARDUHOVNIK PIA KLARA 8,573.

AŠUŠTAROSTANEK IZABELA 8,594.

KOSEZEKOŠAK LIA ALYA 8,805.

HSMREKARJAKOLIČ ELA 9,146.

16.01.2020, 12:59:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 10:01

RJAKOPIČUMUNNA IKE SVIT 9,121. 781q

AŠUŠTARAVŠIČ DANIJEL 9,522. 680q

SPŠIŠKAKAVČIČ JON 9,933. 582

FRSANETAKNEZ KIRILL 9,944. 580

RJAKOPIČABAZAJ SAMI 10,365. 487

VVODNIKTRATNIK MAJ DNS

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 10:03

AŠUŠTARJENKO TIMOTEJ 9,701. 636q

RJAKOPIČVNUK VID 9,802. 612q 9,797

VVODNIKČEBULJ MAKS 10,033. 558

SPŠIŠKAKOLENC ANŽE 10,264. 508

SPŠIŠKABERGANT KLEMEN 10,395. 481 10,385

FRSANETADOLNIČAR GABER 10,466. 466

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 10:05

FRSANETAAMON PATRIK 9,641. 651q

RJAKOPIČANDŽELOSKI OSTOJ 9,852. 601

VVODNIKTORKAR TIM 10,223. 517

AŠUŠTARSEVER MATEJ LUKA 10,394. 481 10,386

SPŠIŠKAVUČKOVIĆ LEON 10,485. 462

VVODNIKROVŠNIK MATIC 10,526. 455

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 10:06

SPŠIŠKAVEHOVAR KOKALJ LOVRO 9,801. 612q 9,795

RJAKOPIČFILIPČIČ BLAŽ 9,812. 610

FRSANETATRTNIK JOŠT 9,883. 594

VVODNIKJANEŽIČ NAJ 10,074. 549

FRSANETABAJRAKTAREVIĆ LUKA 10,295. 502

16.01.2020, 12:59:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

RJAKOPIČUMUNNA IKE SVIT 9,121. 781q

AŠUŠTARAVŠIČ DANIJEL 9,522. 680q

FRSANETAAMON PATRIK 9,643. 651q

AŠUŠTARJENKO TIMOTEJ 9,704. 636q

SPŠIŠKAVEHOVAR KOKALJ LOVRO 9,805. 612q 9,795

RJAKOPIČVNUK VID 9,806. 612q 9,797

RJAKOPIČFILIPČIČ BLAŽ 9,817. 610

RJAKOPIČANDŽELOSKI OSTOJ 9,858. 601

FRSANETATRTNIK JOŠT 9,889. 594

SPŠIŠKAKAVČIČ JON 9,9310. 582

FRSANETAKNEZ KIRILL 9,9411. 580

VVODNIKČEBULJ MAKS 10,0312. 558

VVODNIKJANEŽIČ NAJ 10,0713. 549

VVODNIKTORKAR TIM 10,2214. 517

SPŠIŠKAKOLENC ANŽE 10,2615. 508

FRSANETABAJRAKTAREVIĆ LUKA 10,2916. 502

RJAKOPIČABAZAJ SAMI 10,3617. 487

SPŠIŠKABERGANT KLEMEN 10,3918. 481 10,385

AŠUŠTARSEVER MATEJ LUKA 10,3919. 481 10,386

FRSANETADOLNIČAR GABER 10,4620. 466

SPŠIŠKAVUČKOVIĆ LEON 10,4821. 462

VVODNIKROVŠNIK MATIC 10,5222. 455

VVODNIKTRATNIK MAJ DNS

16.01.2020, 12:59:13

21 / 27
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

najmlajši učenci, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 10:30

SPŠIŠKAĐOKIĆ MAKS 4,171. 710

VVODNIKOCEPEK LUKA 3,962. 662

AŠUŠTARLAH OSKAR 3,883. 643

FRSANETAKOŠIR LOVRO 3,744. 611

RJAKOPIČISTENIČ JANEZ 3,715. 604

RJAKOPIČWAGNER NIK 3,696. 599

RJAKOPIČGODINA MARTIN 3,667. 592

FRSANETAZIMIC MATIC 3,588. 573

VVODNIKBIZJAN MAX 3,529. 559

AŠUŠTARSUŠNIK ANŽE 3,4710. 548

FRSANETAZALAZNIK MAJ 3,4511. 543

SPŠIŠKAKOLENDO LEON 3,3312. 515

SPŠIŠKABIZANT MAKS 3,2813. 503

VVODNIKVALJAVEC NEJC 3,1014. 461

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. ĐOKIĆ MAKS 4,17 4,09 3,71

2. OCEPEK LUKA 3,94 3,80 3,96

3. LAH OSKAR 3,86 3,88 3,82

4. KOŠIR LOVRO 3,73 3,74 3,58

5. ISTENIČ JANEZ 3,64 3,51 3,71

6. WAGNER NIK 3,60 3,69 3,64

7. GODINA MARTIN 3,63 3,48 3,66

8. ZIMIC MATIC 3,58 3,28 3,32

9. BIZJAN MAX 3,31 3,52 3,47

10. SUŠNIK ANŽE 3,47 3,45 3,39

11. ZALAZNIK MAJ 3,45 3,23 3,34

12. KOLENDO LEON 3,25 3,33 3,21

13. BIZANT MAKS X X 3,28

14. VALJAVEC NEJC X 3,10 2,94

16.01.2020, 12:59:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 10:19

RJAKOPIČUMUNNA IKE SVIT 9,041.

AŠUŠTARAVŠIČ DANIJEL 9,342.

RJAKOPIČVNUK VID 9,673.

FRSANETAAMON PATRIK 9,734.

AŠUŠTARJENKO TIMOTEJ 9,755.

SPŠIŠKAVEHOVAR KOKALJ LOVRO 9,866.

16.01.2020, 12:59:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

najmlajše učenke, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 10:00

RJAKOPIČGROŠELJ ZARJA 3,781. 663

SPŠIŠKABASAILOVIĆ LAURA 3,742. 653

VVODNIKFORTUNA LUČKA 3,563. 607

RJAKOPIČSTARMAN TAJA 3,344. 550

FRSANETATOPIĆ ANASTASIJA 3,335. 548

RJAKOPIČRUBIN NEJA 3,326. 545

SPŠIŠKARAMLJAK MAJRA 3,287. 535

VVODNIKWINKLER ANJA 3,238. 522

FRSANETADUH TADEJA 3,149. 499

VVODNIKJERNEJČIČ NAIA 3,1310. 496

AŠUŠTARŠEME ISABELA 3,1211. 494

SPŠIŠKAJAKŠIČ ZOJA 3,0812. 484

AŠUŠTARKOGOVŠEK HANA 2,7813. 408

FRSANETAMIHELČIČ MARN EVA 2,7414. 397

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. GROŠELJ ZARJA 3,76 3,69 3,78

2. BASAILOVIĆ LAURA X 3,72 3,74

3. FORTUNA LUČKA 3,17 3,43 3,56

4. STARMAN TAJA 3,34 3,31 3,00

5. TOPIĆ ANASTASIJA 3,33 2,89 X

6. RUBIN NEJA 3,32 3,23 3,12

7. RAMLJAK MAJRA 3,28 X 3,12

8. WINKLER ANJA 3,13 3,23 3,14

9. DUH TADEJA 2,94 2,75 3,14

10. JERNEJČIČ NAIA 3,06 3,13 3,05

11. ŠEME ISABELA 3,12 2,97 3,05

12. JAKŠIČ ZOJA 2,93 3,08 3,03

13. KOGOVŠEK HANA 2,43 2,67 2,78

14. MIHELČIČ MARN EVA 2,74 2,46 2,56

16.01.2020, 12:59:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 10:08

RJAKOPIČDEU DORIS 9,801. 682q

FRSANETAČESEN TAJA 9,932. 649q

RJAKOPIČZLATANOVSKI ZALA 10,043. 620q

VVODNIKŠARKANJ ALJA 10,724. 464

AŠUŠTARDEMŠAR LUCIJA 10,825. 443

SPŠIŠKAČEČ KIARA EMA 11,276. 352

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 10:10

SPŠIŠKAKOVAČ LUCIJA 10,001. 631q

AŠUŠTARGROŠELJ HANA MARIJA 10,222. 576

RJAKOPIČMITROVIĆ MILA 10,313. 555

VVODNIKPUHEK LIN TIA 10,424. 529

FRSANETAJURAS NAJA 10,525. 508

SPŠIŠKAUŠENIČNIK AJDA DNS

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 10:11

VVODNIKGROSAR TAJA 10,061. 615q

VVODNIKSEDEJ PIKA 10,322. 553

RJAKOPIČŠABOTIĆ ALINA 10,483. 516

AŠUŠTARZIDENŠEK ZALA 10,504. 511

SPŠIŠKABOC ZALA 10,655. 479

FRSANETABARANJA LANA 11,466. 318

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 10:13

VVODNIKTERŠAR MAŠA 9,821. 677q

RJAKOPIČCASAGRANDE GLORIA 10,542. 504

FRSANETAĆERIMOVIĆ NADJA 10,693. 471

FRSANETASIEBERER LONA 11,424. 325

SPŠIŠKAKRALJ ANJA DNS
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

RJAKOPIČDEU DORIS 9,801. 682q

VVODNIKTERŠAR MAŠA 9,822. 677q

FRSANETAČESEN TAJA 9,933. 649q

SPŠIŠKAKOVAČ LUCIJA 10,004. 631q

RJAKOPIČZLATANOVSKI ZALA 10,045. 620q

VVODNIKGROSAR TAJA 10,066. 615q

AŠUŠTARGROŠELJ HANA MARIJA 10,227. 576

RJAKOPIČMITROVIĆ MILA 10,318. 555

VVODNIKSEDEJ PIKA 10,329. 553

VVODNIKPUHEK LIN TIA 10,4210. 529

RJAKOPIČŠABOTIĆ ALINA 10,4811. 516

AŠUŠTARZIDENŠEK ZALA 10,5012. 511

FRSANETAJURAS NAJA 10,5213. 508

RJAKOPIČCASAGRANDE GLORIA 10,5414. 504

SPŠIŠKABOC ZALA 10,6515. 479

FRSANETAĆERIMOVIĆ NADJA 10,6916. 471

VVODNIKŠARKANJ ALJA 10,7217. 464

AŠUŠTARDEMŠAR LUCIJA 10,8218. 443

SPŠIŠKAČEČ KIARA EMA 11,2719. 352

FRSANETASIEBERER LONA 11,4220. 325

FRSANETABARANJA LANA 11,4621. 318

SPŠIŠKAKRALJ ANJA DNS

SPŠIŠKAUŠENIČNIK AJDA DNS

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

16.01.2020, 10:21

RJAKOPIČDEU DORIS 9,711.

VVODNIKTERŠAR MAŠA 9,742.

RJAKOPIČZLATANOVSKI ZALA 9,943.

FRSANETAČESEN TAJA 9,964. 9,953

VVODNIKGROSAR TAJA 9,965. 9,955

SPŠIŠKAKOVAČ LUCIJA 10,096.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 16.01.2020

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina B

mlajši učenci

Osnovna šola Valentina Vodnika Ljubljana (VVODNIK) 43671.

Osnovna šola Franca Rozmana - Staneta Ljubljana (FRSANETA) 41902.

Osnovna šola Alojzija Šuštarja Ljubljana (AŠUŠTAR) 41033.

Osnovna šola Koseze (KOSEZE) 38874.

Osnovna šola Riharda Jakopiča Ljubljana (RJAKOPIČ) 35645.

Osnovna šola Spodnja Šiška (SPŠIŠKA) 32796.

Osnovna šola Hinka Smrekarja Ljubljana (HSMREKAR) 14487.

Osnovna šola Šentvid (ŠENTVID) 13178.

mlajše učenke

Osnovna šola Koseze (KOSEZE) 42701.

Osnovna šola Riharda Jakopiča Ljubljana (RJAKOPIČ) 41862.

Osnovna šola Valentina Vodnika Ljubljana (VVODNIK) 41113.

Osnovna šola Spodnja Šiška (SPŠIŠKA) 40594.

Osnovna šola Franca Rozmana - Staneta Ljubljana (FRSANETA) 37465.

Osnovna šola Trnovo (TRNOVO) 28396.

Osnovna šola Hinka Smrekarja Ljubljana (HSMREKAR) 26937.

Osnovna šola Alojzija Šuštarja Ljubljana (AŠUŠTAR) 25368.

Osnovna šola Šentvid (ŠENTVID) 8309.

najmlajši učenci

Osnovna šola Riharda Jakopiča Ljubljana (RJAKOPIČ) 32061.

Osnovna šola Franca Rozmana - Staneta Ljubljana (FRSANETA) 30092.

Osnovna šola Alojzija Šuštarja Ljubljana (AŠUŠTAR) 29883.

Osnovna šola Spodnja Šiška (SPŠIŠKA) 29274.

Osnovna šola Valentina Vodnika Ljubljana (VVODNIK) 28455.

najmlajše učenke

Osnovna šola Riharda Jakopiča Ljubljana (RJAKOPIČ) 30701.

Osnovna šola Valentina Vodnika Ljubljana (VVODNIK) 29742.

Osnovna šola Franca Rozmana - Staneta Ljubljana (FRSANETA) 26753.

Osnovna šola Spodnja Šiška (SPŠIŠKA) 26504.

Osnovna šola Alojzija Šuštarja Ljubljana (AŠUŠTAR) 24325.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


